
  Юношеская футбольная лига
Протокол матча

  ЮФЛ СЗ-1 (до 18 лет) / Сезон 2024

  Место проведения   «Динамо» (Вологда)   Дата и время проведения   18 мая 2024 16:00

  Динамо-Вологда   СШ Ленинградец

  # ФИО Голы (мин.) Передачи (мин.)

1 Бойцов Егор
2 Русаков Тимофей
3 Кривоногих Степан
4 Рогов Евгений
5 Левин Матвей
7 Чекавинский Василий   1 (39')   1 (85')
8 Данилов Руслан
9 Карапузов Владислав

10 Богатов Павел
11 Солодянкин Даниил
14 Попов Денис   1 (85')
16 Уразовский Степан
17 Низовцев Вячеслав
18 Кириловский Степан   1 (39')
25 Пушменков Илья
31 Петухов Дмитрий
32 Барсегян Нарек
33 Максимов Андрей

  # ФИО Голы (мин.) Передачи (мин.)

1 Прокопцов Савелий
50 Говорухин Никита   1 (79')
51 Есенин Данила
52 Кузнецов Илья
53 Ортяшов Максим   2 (72', 79')
55 Фаррахов Радмир
56 Русинов Максим
60 Мытарев Василий
61 Иванов Никита
62 Горбунов Всеволод
63 Туровчук Арсений
65 Редько Егор
66 Агеев Михаил
67 Туровчук Кирилл
68 Зорин Артемий   1 (56')
70 Буцев Кирилл   1 (56')
90 Софронов Иван

НАКАЗАНИЯ:

  Мин. Пр/Уд ФИО Причина
58 Пр. Петухов Дмитрий Неспортивное

поведение
65 Пр. Богатов Павел Демонстрация

несогласия
словом или
действием

77 Пр. Карапузов Владислав Грубая игра
90 Пр. Попов Денис Неспортивное

поведение
90 Пр. Кривоногих Степан Демонстрация

несогласия
словом или
действием

  Мин. Пр/Уд ФИО Причина
22 Пр. Горбунов Всеволод Неспортивное

поведение
44 Пр. Редько Егор Грубая игра
45 Пр. Кузнецов Илья Неспортивное

поведение
73 Пр. Агеев Михаил Срыв

перспективной
атаки

90 Пр. Иванов Никита Грубая игра
90 Пр. Русинов Максим Грубая игра
90 Пр. Софронов Иван Затягивание

возобновления
игры

90 Пр. Туровчук Арсений Неспортивное
поведение

  Результат 2 : 3 В пользу   СШ Ленинградец   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок матча
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Главный судья Константин Киселёв   Подпись судьи



Блинов Владислав Александрович (Ассистент судьи №2), Тимофеев Алексей Алексеевич (Резервный
судья), Рушаков Виталий Андреевич (Инспектор матча)

  Судейский корпус Киселёв Константин Петрович (Главный судья), Кочуров Павел Валерьевич (Ассистент судьи №1),
  Примечание
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